Joints toriques (O-rings) et accessoires

ERIKS Boite d'assortiment type D

Diamétre intérieur (mm)
18.0
20.0
252
26.2
28.0
29.2
30.0
32.0
322
34.0
34.0
35.0
35.0
36.2
38.0
40.0
40.0
42.0
45.0
45.0
46.0
48.0
48.0
50.0

Matériau

FKM 75

Diamétre du cordon (mm)

Type boite

d'assortiment Compound

D 51414

2.0
2.0
3.0
3.0
3.0
3.0
4.0
4.0
3.0
3.0
4.0
4.0
5.0
3.0
4.0
4.0
5.0
4.0
4.0
5.0
4.0
4.0
5.0
5.0

Contenu: 295 joints toriques : 24 dimensions métriques.

/ Dimension: 18x2 a 20x2; 25x3 a 36,2x3; 30x4 a 48x4; 35x5 a 50x5.

Plage de
température

Couleur

Noir -20 - 200°C Viton®

| Boites d'assortiment

Livrable en :Compound 36624: NBR [nitrile) 70 Shore A.Compound 51414: FPM [Viton®) 75 Shore A.[Viton® =
marque déposée de DuPont Performance Polymers)

Contenu (piéces)

Nom commercial Article

15754871

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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